
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng jesienny

BIELSKO-BIAŁA, 11 września 2016

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 16-09-11   15:07:00

307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SL) DNF9

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 16-09-11   15:07:00

1 31 Przemysław TARCHAŁA 98-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.388

2 74 Norbert KOTNOWSKI 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.797

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 13.54( 0.8)

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 16-09-11   15:07:00

1 833 Daniel DUDEK 00-12-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 16.046

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/6 Start: 16-09-11   15:19:00

1 12 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.295

2 14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.517 PB
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3 944 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.676

4 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.929 PB

5 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.994

6 942 Noemi CIEŚLAR 98-05-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.373

7 106 Julia JABŁOŃSKA 99-04-08 RMKS Rybnik(SL) 13.482

8 75 Wiktoria RYNDAK 00-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.658

Wiatr: +1.2 m/sBieg 2/6 Start: 16-09-11   15:22:00

1 109 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 13.236

2 24 Karolina GŁUPCZYK 98-05-28 LUKS Zabrzeg(SL) 13.398 SB

3 116 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 13.423

4 49 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.487

5 55 Paulina SZOTA 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.504

6 72 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.582

7 516 Sandra MERTA 99-05-26 niestowarzyszona(...) 13.669

8 82 Weronika KURA 00-02-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.915

Wiatr: -0.7 m/sBieg 3/6 Start: 16-09-11   15:24:00

1 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 13.486 PB

2 152 Patrycja PŁONKA 98-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.664

3 113 Karolina OLSZAK 99-09-12 TS AKS Chorzów(SL) 13.795

4 15 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy(SL) 13.943

5 7 Julia BRODA 00-07-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.147

6 129 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.269

7 72 Wiktoria KURA 00-02-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.688

409 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2

Wiatr: -0.2 m/sBieg 4/6 Start: 16-09-11   15:29:00

1 50 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 LUKS Zabrzeg(SL) 13.707 SB

2 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 13.818 PB

3 35 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg(SL) 13.885 PB

4 135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 14.136

5 89 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 14.192 PB

6 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.264

7 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 14.279 PB

8 939 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.423

Wiatr: +0.4 m/sBieg 5/6 Start: 16-09-11   15:31:00

1 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.672 PB

2 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 14.738 PB

3 55 Natalia TALAGA 03-09-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.096

4 18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.165

5 8 Daria OLEŚ 03-01-26 RMKS Rybnik(SL) 15.199 PB

6 29 Sandra ZYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik(SL) 15.834

411 Jagoda BIAŁEK 00-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7

31 Alicja TOMCZYK 02-04-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) DNS3

Wiatr: +0.3 m/sBieg 6/6 Start: 16-09-11   15:34:00

1 303 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 12.965

2 116 Klaudia WOWRA 98-06-04 RMKS Rybnik(SL) 13.417

3 41 Zofia DROŻDŻ 02-09-28 KS Energetyk Jaworzno(SL) 14.733

4 23 Zofia KOLARCZYK 03-04-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.986

5 12 Julia KRYŃSKA 03-01-15 RMKS Rybnik(SL) 15.332

6 4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 RMKS Rybnik(SL) 15.729

7 14 Emilia KOSOWSKA 04-02-25 RMKS Rybnik(SL) 15.848

87 Pauline SOBOTA 99-10-13 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.291

2 Bieg 1 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.512 PB

3 Bieg 1 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn 12.673

4 Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 12.924 PB

5 Bieg 6 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice 12.961

6 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 12.995

7 Bieg 2 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 13.231

8 Bieg 1 Noemi CIEŚLAR 98-05-12 MUKS SZS Cieszyn 13.376

9 Bieg 2 Karolina GŁUPCZYK 98-05-28 LUKS Zabrzeg 13.392 SB

10 Bieg 6 Klaudia WOWRA 98-06-04 RMKS Rybnik 13.412

11 Bieg 2 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów 13.423

12 Bieg 2 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna 13.48(471)4

13 Bieg 3 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 13.48(475)1 PB

14 Bieg 1 Julia JABŁOŃSKA 99-04-08 RMKS Rybnik 13.48(480)7

15 Bieg 2 Paulina SZOTA 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.505

16 Bieg 2 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.586

17 Bieg 1 Wiktoria RYNDAK 00-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.658

18 Bieg 2 Sandra MERTA 99-05-26 niestowarzyszona 13.66(651)7

19 Bieg 3 Patrycja PŁONKA 98-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.66(659)2

20 Bieg 4 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 LUKS Zabrzeg 13.701 SB

21 Bieg 3 Karolina OLSZAK 99-09-12 TS AKS Chorzów 13.793

22 Bieg 4 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 13.812 PB

23 Bieg 4 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg 13.883 PB

24 Bieg 2 Weronika KURA 00-02-26 MKS-MOSM Bytom 13.918

25 Bieg 3 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy 13.944

26 Bieg 4 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 14.134

27 Bieg 3 Julia BRODA 00-07-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.145

28 Bieg 4 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze 14.195 PB

29 Bieg 4 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.26(255)6

30 Bieg 3 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.26(260)6

31 Bieg 4 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy 14.277 PB

32 Bieg 4 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn 14.428

33 Bieg 5 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna 14.671 PB

34 Bieg 3 Wiktoria KURA 00-02-26 MKS-MOSM Bytom 14.687

35 Bieg 6 Zofia DROŻDŻ 02-09-28 KS Energetyk Jaworzno 14.73(721)3

36 Bieg 5 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik 14.73(727)2 PB

37 Bieg 6 Zofia KOLARCZYK 03-04-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.984

38 Bieg 5 Natalia TALAGA 03-09-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.093

39 Bieg 5 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów 15.164

40 Bieg 5 Daria OLEŚ 03-01-26 RMKS Rybnik 15.195 PB

41 Bieg 6 Julia KRYŃSKA 03-01-15 RMKS Rybnik 15.335

42 Bieg 6 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 RMKS Rybnik 15.726

43 Bieg 5 Sandra ZYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik 15.836

44 Bieg 6 Emilia KOSOWSKA 04-02-25 RMKS Rybnik 15.847

Bieg 5 Jagoda BIAŁEK 00-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 3 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 5 Alicja TOMCZYK 02-04-01 KS Energetyk Jaworzno DNSDNS

Bieg 6 Pauline SOBOTA 99-10-13 MKS-MOSM Bytom DNSDNS
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  15:30:00

Start: 16-09-11   15:00:00

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 89-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 41.371

I II III IV V VI

x x x x x 41.37Szymon PUDŁOWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  15:30:00

Start: 16-09-11   15:00:00

1 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.312

2 8 Mateusz SPYRKA 99-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 34.103

3 816 Dominik URBAŃCZYK 01-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 31.761 SB

4 76 Jan BRYŁA 99-02-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.694

I II III IV V VI

x x x 38.09 41.31 40.83Michał KWIECIEŃ

x x x 34.10 x xMateusz SPYRKA

27.51 31.76 x 30.77 x 30.54Dominik URBAŃCZYK

x x 24.17 24.43 26.69 xJan BRYŁA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  15:30:00

Start: 16-09-11   15:00:00

1 5 Przemysław JARGOŃ 03-01-05 RMKS Rybnik(SL) 24.361

I II III IV V VI

x 20.44 21.78 22.59 x 24.36Przemysław JARGOŃ
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86*
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(Junior mł.) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: -1.6 m/sBieg 1/5 Start: 16-09-11   15:44:00

1 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.026 =PB

2 79 Marcin GIBAS 99-06-20 niestowarzyszony(...) 11.124

3 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.257

4 781 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice(SL) 11.395 SB

5 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.438

6 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.613

7 67 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.659

8 65 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.152

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/5 Start: 16-09-11   15:48:00

1 87 Filip TARASEK 98-01-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.603 PB

2 124 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna(SL) 11.654 PB

3 20 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.727

4 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.745

5 823 Karol KORNAŚ 01-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.758

6 159 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.822 PB

7 62 Mateusz OLIFIROWICZ 97-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.859

8 9 Bartosz BORÓWKA 98-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.396

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/5 Start: 16-09-11   15:51:00

1 52 Piotr BEDNARZ 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.994

2 194 Wojciech WŁODEK 99-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.005

3 54 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.027

4 17 Dominik KOZŁOWSKI 00-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.113

5 406 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.129

6 1 Damian MOŚ 99-09-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.406

7 75 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.458

Wiatr: -0.7 m/sBieg 4/5 Start: 16-09-11   15:55:00

1 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 12.365

2 76 Jan KIEŁPIŃSKI 00-01-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.664

3 4 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy(SL) 12.726

4 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.843

5 75 Kordian BARTOSZEK 99-12-24 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.007

6 13 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 KS Energetyk Jaworzno(SL) 13.199

817 Maciej SKOMSKI 02-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS8

Wiatr: 0.0 m/sBieg 5/5 Start: 16-09-11   16:00:00

1 821 Mateusz KOCOT 01-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.474

2 11 Wojciech POLAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 12.626

3 488 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.717

4 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 13.233

5 486 Michał PROCNER 03-09-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.365
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6 139 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna(SL) 14.578

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.021 =PB

2 Bieg 1 Marcin GIBAS 99-06-20 niestowarzyszony 11.122

3 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 11.253

4 Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice 11.394 SB

5 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 11.435

6 Bieg 2 Filip TARASEK 98-01-26 MKS-MOSM Bytom 11.601 PB

7 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.616

8 Bieg 2 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna 11.65(642)2 PB

9 Bieg 1 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.65(644)7

10 Bieg 2 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.723

11 Bieg 2 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.744

12 Bieg 2 Karol KORNAŚ 01-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.755

13 Bieg 2 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.826 PB

14 Bieg 2 Mateusz OLIFIROWICZ 97-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.857

15 Bieg 3 Piotr BEDNARZ 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.991

16 Bieg 3 Wojciech WŁODEK 99-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.002

17 Bieg 3 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.023

18 Bieg 3 Dominik KOZŁOWSKI 00-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.114

19 Bieg 3 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 12.125

20 Bieg 1 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.158

21 Bieg 4 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 12.361

22 Bieg 2 Bartosz BORÓWKA 98-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.398

23 Bieg 3 Damian MOŚ 99-09-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.406

24 Bieg 3 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom 12.457

25 Bieg 5 Mateusz KOCOT 01-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.471

26 Bieg 5 Wojciech POLAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 12.622

27 Bieg 4 Jan KIEŁPIŃSKI 00-01-14 MKS-MOSM Bytom 12.662

28 Bieg 5 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 12.713

29 Bieg 4 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy 12.723

30 Bieg 4 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.844

31 Bieg 4 Kordian BARTOSZEK 99-12-24 MKS-MOSM Bytom 13.005

32 Bieg 4 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 KS Energetyk Jaworzno 13.196

33 Bieg 5 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy 13.234

34 Bieg 5 Michał PROCNER 03-09-14 KS Sprint Bielsko-Biała 14.365

35 Bieg 5 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna 14.576

Bieg 4 Maciej SKOMSKI 02-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  15:50:00

Start: 16-09-11   15:00:00

1 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.698 +0.2

2 300 Julia SIDELNIK 00-04-06 TL ROW Rybnik(SL) 5.265 +0.2

3 586 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 5.137 -0.3

4 163 Magdalena OSIKA 99-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.039 -0.3

5 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 4.674 PB 0.0
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6 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 4.582 +0.7

7 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.501 PB +1.6

8 94 Joanna GREŃ 00-01-29 niestowarzyszona(...) 4.446 +1.8

9 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 4.123 SB -1.6

150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) NM10

I II III IV V VI

x x 5.42 5.40 5.69 5.28Weronika BARANEK
-1.2 -0.4 +0.8 +0.3 +0.2 +0.2

5.21 x x 5.26 x 4.95Julia SIDELNIK
+1.0 0.0 +0.1 +0.2 -0.1 -0.1

3.26 5.09 4.92 5.01 5.13 5.06Alicja SŁOMKA
+0.8 0.0 +0.1 +0.5 -0.3 0.0

4.81 4.97 x x 5.03 5.01Magdalena OSIKA
+1.3 -1.0 +2.1 0.0 -0.3 0.0

4.58 4.67 4.55 - 4.42 4.47Oliwia ŚLUSARCZYK
+1.1 0.0 -0.8 - +0.5 -0.9

4.42 4.27 4.31 - 4.47 4.58Natalia ROJEK
+0.3 -0.1 -1.3 - 0.0 +0.7

4.50 4.33 x 4.13 - 3.98Sonia PALA
+1.6 +0.9 -0.7 -0.1 - +1.6

x x 4.39 4.38 x 4.44Joanna GREŃ
+1.3 0.0 +1.0 -0.1 -0.1 +1.8

4.12 3.92 3.82Emilia GUTT
-1.6 0.0 -1.0

x x xAgnieszka PASTOR
0.0 -1.3 0.0

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/2 Start: 16-09-11   16:11:00

1 17 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.945

2 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 niestowarzyszona(...) 59.454

3 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 niestowarzyszona(...) 60.182 PB

4 412 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.496

5 68 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 61.013

6 27 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 61.857

417 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8

Bieg 2/2 Start: 16-09-11   16:14:00

1 939 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 61.685 PB

2 418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 65.102 SB

3 346 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 65.373

4 941 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 67.564

5 26 Aleksandra ZDZIEBŁOWSKA 96-03-12 KS Energetyk Jaworzno(SL) 86.587 SB

419 Karolina NIEDWOROK 00-01-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.941

2 Bieg 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 niestowarzyszona 59.452

3 Bieg 1 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 niestowarzyszona 60.183 PB

4 Bieg 1 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 60.494

5 Bieg 1 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 61.015

6 Bieg 2 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 61.681 PB

7 Bieg 1 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów 61.856

8 Bieg 2 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 65.102 SB

9 Bieg 2 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 65.373

10 Bieg 2 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn 67.564

11 Bieg 2 Aleksandra ZDZIEBŁOWSKA 96-03-12 KS Energetyk Jaworzno 86.585 SB

Bieg 1 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 2 Karolina NIEDWOROK 00-01-12 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski 43.70

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  16:15:00

Start: 16-09-11   15:45:00

1 100 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 34.814

2 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SL) 34.585 PB

3 38 Karolina SMALCERZ 99-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 33.053

4 201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 32.251

5 81 Agnieszka GRYGIEL 97-01-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 29.446

6 5 Julia WOJARSKA 00-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.032

I II III IV V VI

34.25 34.81 34.53 x 34.72 33.49Martyna TYMIŃSKA

32.75 31.30 32.60 33.22 33.25 34.58Karolina BUMBAR

29.97 32.26 30.15 29.52 33.05 32.67Karolina SMALCERZ

27.11 30.37 32.25 x 29.76 xKlaudia ŚLIWIŃSKA

x x 29.44 28.22 28.99 xAgnieszka GRYGIEL

22.20 22.49 22.14 22.85 23.03 22.61Julia WOJARSKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  16:15:00

Start: 16-09-11   15:45:00

1 73 Karolina PIETRASZ 03-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.761

I II III IV V VI

x 22.13 21.47 21.31 21.29 23.76Karolina PIETRASZ

Strona 8

BIELSKO-BIAŁA 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-09-11 21:17:06



 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski 49.77

Bieg 1/2 Start: 16-09-11   16:21:00

1 78 Adam PIECZKA 96-06-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.844 =PB

2 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 52.055

3 69 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 52.296 PB

4 95 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.317 SB

604 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS3

Bieg 2/2 Start: 16-09-11   16:23:00

1 12 Błażej PERCZAK 98-01-06 LUKS Zabrzeg(SL) 53.625 PB

2 845 Aleksander ŻYDEK 00-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 54.613 PB

3 931 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.014

4 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.966

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam PIECZKA 96-06-06 MKS-MOSM Bytom 49.841 =PB

2 Bieg 1 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 52.052

3 Bieg 1 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.293 PB

4 Bieg 2 Błażej PERCZAK 98-01-06 LUKS Zabrzeg 53.621 PB

5 Bieg 1 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 54.314 SB

6 Bieg 2 Aleksander ŻYDEK 00-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 54.612 PB

7 Bieg 2 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała 55.013

8 Bieg 2 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 58.964

Bieg 1 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 16-09-11   16:32:00

1 22 Oliwia MUTWIL 97-12-22 TL ROW Rybnik(SL) 2:22.426 SB

2 21 Paulina SZYMALA 00-10-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:23.864 PB

3 416 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:26.233 PB

4 940 Ewa TOLASZ 97-12-20 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:26.385 SB

5 2 Joanna SIKORA 00-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:35.602

6 69 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:58.187
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 16-09-11   16:40:00

1 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:58.602

2 49 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:01.085 PB

3 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:01.513 SB

4 35 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik(SL) 2:02.328 PB

5 124 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna(SL) 2:02.657 PB

6 940 Filip ANDRZEJEWSKI 99-08-11 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:02.666

7 120 Adam BŁASZCZYK 99-08-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:03.905 PB

8 941 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:09.937

9 489 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:18.113

10 487 Kamil KOPYTO 03-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:49.304

20 Piotr WIDERA 00-04-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) DNS6

41 Krzysztof BIELEWICZ 02-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS1

137 Kacper LIZUREJ 01-02-05 RMKS Rybnik(SL) DNS8

85 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF4

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 16-09-11   16:51:00

1 46 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 40.934 PB

2 61 Milena KORBUT 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 41.445 PB

3 947 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 44.873 SB

4 36 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg(SL) 45.196

5 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 46.357 PB

6 12 Sandra LABY 03-06-27 TL ROW Rybnik(SL) 48.478

7 946 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 49.311

36 Oliwia DROŻDŻ 99-10-16 KS Energetyk Jaworzno(SL) DNS2

Bieg 2/3 Start: 16-09-11   16:54:00

1 413 Marta FELINIAK 03-07-29 TL ROW Rybnik(SL) 47.864

2 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 49.256

3 487 Nikola SIUDA 04-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.185

4 27 Kamila ŚRAMA 02-01-12 RMKS Rybnik(SL) 51.257

5 19 Kornelia STAROŃ 02-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.801

6 134 Wiktoria ŚLEZIONA 04-11-30 LKS Pszczyna(SL) 61.938 PB

13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 RMKS Rybnik(SL) DNS3

16 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS2

Bieg 3/3 Start: 16-09-11   16:57:00

1 42 Daria KRZOSA 03-01-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 49.446

2 936 Wiktoria RUCZAJ 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 51.572

3 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 53.755

4 10 Inez NOWAKOWSKA 03-12-26 RMKS Rybnik(SL) 56.818
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5 107 Wiktoria ZAŁOGA 02-01-07 RMKS Rybnik(SL) 62.513

5 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik(SL) DNS4

130 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna(SL) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg 40.931 PB

2 Bieg 1 Milena KORBUT 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 41.442 PB

3 Bieg 1 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn 44.873 SB

4 Bieg 1 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg 45.194

5 Bieg 1 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 46.355 PB

6 Bieg 2 Marta FELINIAK 03-07-29 TL ROW Rybnik 47.861

7 Bieg 1 Sandra LABY 03-06-27 TL ROW Rybnik 48.476

8 Bieg 2 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 49.252

9 Bieg 1 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn 49.317

10 Bieg 3 Daria KRZOSA 03-01-01 MKS Iskra Pszczyna 49.441

11 Bieg 2 Nikola SIUDA 04-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała 50.183

12 Bieg 2 Kamila ŚRAMA 02-01-12 RMKS Rybnik 51.254

13 Bieg 3 Wiktoria RUCZAJ 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn 51.572

14 Bieg 2 Kornelia STAROŃ 02-08-12 LKS Pogórze Skoczów 51.805

15 Bieg 3 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik 53.753

16 Bieg 3 Inez NOWAKOWSKA 03-12-26 RMKS Rybnik 56.814

17 Bieg 2 Wiktoria ŚLEZIONA 04-11-30 LKS Pszczyna 61.936 PB

18 Bieg 3 Wiktoria ZAŁOGA 02-01-07 RMKS Rybnik 62.515

Bieg 2 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 RMKS Rybnik DNSDNS

Bieg 3 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik DNSDNS

Bieg 1 Oliwia DROŻDŻ 99-10-16 KS Energetyk Jaworzno DNSDNS

Bieg 3 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna DNSDNS

Bieg 2 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  16:55:00

Start: 16-09-11   16:30:00

1 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.925

2 816 Dominik URBAŃCZYK 01-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.981 PB

3 821 Mateusz KOCOT 01-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.022 PB

4 76 Jan BRYŁA 99-02-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.856 PB

5 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.847

6 26 Szymon BACA 99-12-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 10.454

822 Kevin GOŁOMBEK 01-06-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS3

I II III IV V VI

x x 14.92 x x xMichał KWIECIEŃ

11.02 11.92 11.98 x 11.73 xDominik URBAŃCZYK

10.67 x 11.02 x x xMateusz KOCOT

10.27 x x 10.85 x xJan BRYŁA

x x x x 10.41 10.84Jakub OLSZYŃSKI

10.06 10.16 10.45 9.99 10.35 10.33Szymon BACA
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/3 Start: 16-09-11   17:04:00

1 781 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice(SL) 35.374 SB

2 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 35.583 PB

3 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SL) 35.645

4 13 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 37.407 PB

5 11 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg(SL) 37.892

6 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 38.266

7 416 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.298

Bieg 2/3 Start: 16-09-11   17:07:00

1 417 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 38.934 PB

2 71 Mateusz KNAPIK 00-01-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 39.565 PB

3 111 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna(SL) 40.823 PB

4 401 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 42.642 PB

5 19 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 43.927

6 75 Krystian KISZCZAK 03-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 44.458 PB

576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS6

Bieg 3/3 Start: 16-09-11   17:11:00

1 158 Jakub BROJA 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) 38.695

2 114 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 41.527

3 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 45.782 PB

4 139 Jakub KRAWCZYK 02-01-01 LKS Pszczyna(SL) 46.184

5 9 Miłosz OLEŚ 03-06-28 RMKS Rybnik(SL) 48.603 PB

11 Mateusz SZYMAŁA 03-06-27 RMKS Rybnik(SL) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice 35.371 SB

2 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 35.582 PB

3 Bieg 1 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 35.643

4 Bieg 1 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 37.404 PB

5 Bieg 1 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg 37.895

6 Bieg 1 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom 38.266

7 Bieg 3 Jakub BROJA 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze 38.691

8 Bieg 2 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 38.931 PB

9 Bieg 2 Mateusz KNAPIK 00-01-05 MKS-MOSM Bytom 39.562 PB

10 Bieg 1 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 40.297

11 Bieg 2 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna 40.823 PB

12 Bieg 3 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle 41.522

13 Bieg 2 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 42.644 PB

14 Bieg 2 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów 43.925

15 Bieg 2 Krystian KISZCZAK 03-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 44.456 PB

16 Bieg 3 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 45.783 PB

17 Bieg 3 Jakub KRAWCZYK 02-01-01 LKS Pszczyna 46.184

18 Bieg 3 Miłosz OLEŚ 03-06-28 RMKS Rybnik 48.605 PB

Bieg 2 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS

Bieg 3 Mateusz SZYMAŁA 03-06-27 RMKS Rybnik DNSDNS
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 16-09-11   17:15:00

1 943 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 5:02.363

2 24 Agnieszka GREŃ 98-09-02 UKS Brenna Górki(SL) 5:03.272

3 314 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 AZS-AWF Katowice(SL) 5:08.021

4 509 Sonia FAŁOWSKA 99-10-18 MKS Tempo Kęty(MA) 5:30.364

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  17:15:00

Start: 16-09-11   16:10:00

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 6.9617 -0.5

2 68 Patryk SWOBODA 00-06-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.3316 PB -1.0

3 665 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.3321 -0.4

4 75 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.2219 +0.1

5 412 Krzysztof KAMIŃSKI 98-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.1618 +0.1

6 411 Wiktor JAWORSKI 00-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.0114 -0.2

7 823 Karol KORNAŚ 01-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.6013 SB 0.0

8 22 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.4211 -0.3

9 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 5.207 PB -0.9

10 114 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.1310 -0.8

11 17 Filip KAPICA 06-08-18 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.481 SB 0.0

12 77 Konrad PŁONKA 05-04-28 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.405 PB +0.6

13 11 Kamil HACZEK 06-05-11 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.373 +0.1

14 7 Piotr DRABEK 05-02-16 ULKS Bielgim Bielany(MA) 3.316 SB 0.0

15 111 Konrad TOBIASZ 05-10-12 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2.984 -1.3

16 1 Antoni CHWIERUT 06-06-11 ULKS Bielgim Bielany(MA) 2.872 PB 0.0

416 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) NM20

402 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS8

13 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 KS Energetyk Jaworzno(SL) DNS9

17 Dominik KOZŁOWSKI 00-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS15

822 Kevin GOŁOMBEK 01-06-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS12
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I II III IV V VI

6.59 x 6.96 x x xPaweł DZIDA
+1.2 +0.2 -0.5 0.0 -0.4 -1.1

6.20 6.11 6.11 6.33 6.26 6.23Patryk SWOBODA
+0.3 +0.6 -0.5 -1.0 0.0 -0.2

6.18 6.16 6.07 6.14 6.13 6.33Marcin LINCHARD
-0.2 +0.8 -0.1 -0.9 0.0 -0.4

5.77 6.22 5.96 - x -Artur KASZA
+0.8 +0.1 -2.0 - -0.2 -

x 6.16 5.80 x x 5.98Krzysztof KAMIŃSKI
+0.3 +0.1 -1.7 0.0 -0.1 -0.2

5.57 5.90 5.47 5.95 5.84 6.01Wiktor JAWORSKI
0.0 +0.8 -0.8 -0.1 0.0 -0.2

5.20 5.41 5.34 5.60 x 5.56Karol KORNAŚ
-0.7 0.0 -1.1 0.0 0.0 -0.3

5.42 4.95 5.27 5.25 - -Kamil WILCZYŃSKI
-0.3 0.0 -1.5 0.0 - -

4.35 4.86 5.20Dawid WÓJCIK
+0.9 0.0 -0.9

5.13 4.81 4.84Wojciech SIWAKOWSKI
-0.8 +0.1 -0.6

3.48 3.45 3.22Filip KAPICA
0.0 +0.6 0.0

3.40 x 3.09Konrad PŁONKA
+0.6 -0.5 -0.3

3.37 x xKamil HACZEK
+0.1 +0.1 0.0

3.05 3.31 2.97Piotr DRABEK
+0.4 0.0 -0.2

x 2.98 2.49Konrad TOBIASZ
+0.4 -1.3 -1.0

2.80 2.87 2.56Antoni CHWIERUT
+0.2 0.0 0.0

x x xKrzysztof DUDEK
0.0 +0.2 0.0

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  17:20:00

Start: 16-09-11   17:05:00

1 100 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.841

2 81 Agnieszka GRYGIEL 97-01-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.632

I II III IV V VI

9.84 9.29 x 9.37 9.06 9.06Martyna TYMIŃSKA

9.63 9.23 x x x xAgnieszka GRYGIEL

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  17:20:00

Start: 16-09-11   17:05:00

1 404 Adrianna SITARSKA 00-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.493

2 35 Klaudia MOJŻYSZEK 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.352

3 8 Marta STRYCZEK 99-04-05 LUKS Zabrzeg(SL) 9.085
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41 Justyna GĄSIOREK 00-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) DNS4

65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS1

I II III IV V VI

9.78 10.49 10.23 x 10.15 10.08Adrianna SITARSKA

x 8.70 8.41 8.68 8.31 9.35Klaudia MOJŻYSZEK

8.47 x x 9.08 x xMarta STRYCZEK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 16-09-11   17:22:00

1 411 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4:13.972

2 962 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4:26.505

3 66 Mateusz SZASTAK 00-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4:29.074

4 130 Jakub BALICKI 98-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:35.566

54 Mateusz MAGIERA 98-07-15 TL ROW Rybnik(SL) DNS1

53 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski 24.76

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/3 Start: 16-09-11   17:33:00

1 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.884

2 14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.985 PB

3 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 26.403

4 303 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 26.431 PB

5 942 Noemi CIEŚLAR 98-05-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.376

6 75 Wiktoria RYNDAK 00-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.388

7 76 Paulina SZOTA 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.812

24 Karolina GŁUPCZYK 98-05-28 LUKS Zabrzeg(SL) DNS7

Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/3 Start: 16-09-11   17:36:00

1 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 27.475 PB

2 49 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna(SL) 27.856 PB

3 10 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 LUKS Zabrzeg(SL) 28.274

4 35 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg(SL) 28.768 PB

5 516 Sandra MERTA 99-05-26 niestowarzyszona(...) 28.877 SB

6 7 Julia BRODA 00-07-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 29.113

7 89 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 29.382 SB
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Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/3 Start: 16-09-11   17:38:00

1 15 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy(SL) 28.516 PB

2 30 Marta WOJTYNEK 00-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 29.224

3 32 Alicja WĄSOWICZ 02-03-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 29.395

4 939 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 30.537

5 143 Sara FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 31.152

135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) DNS3

76 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.881

2 Bieg 1 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.982 PB

3 Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 26.403

4 Bieg 1 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice 26.434 PB

5 Bieg 1 Noemi CIEŚLAR 98-05-12 MUKS SZS Cieszyn 27.375

6 Bieg 1 Wiktoria RYNDAK 00-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.386

7 Bieg 2 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 27.471 PB

8 Bieg 1 Paulina SZOTA 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.817

9 Bieg 2 Katarzyna KRASOŃ 00-02-22 MKS Iskra Pszczyna 27.852 PB

10 Bieg 2 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 LUKS Zabrzeg 28.273

11 Bieg 3 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy 28.511 PB

12 Bieg 2 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg 28.764 PB

13 Bieg 2 Sandra MERTA 99-05-26 niestowarzyszona 28.875 SB

14 Bieg 2 Julia BRODA 00-07-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.116

15 Bieg 3 Marta WOJTYNEK 00-08-15 LKS Pogórze Skoczów 29.222

16 Bieg 2 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze 29.387 SB

17 Bieg 3 Alicja WĄSOWICZ 02-03-02 KS Energetyk Jaworzno 29.393

18 Bieg 3 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn 30.534

19 Bieg 3 Sara FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 31.155

Bieg 1 Karolina GŁUPCZYK 98-05-28 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 3 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 3 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/4 Start: 16-09-11   17:44:00

1 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.045 PB

2 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 22.473 PB

3 50 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.494

4 67 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 23.246

5 20 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.318

6 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 24.047

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/4 Start: 16-09-11   17:47:00

1 124 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna(SL) 23.214 PB
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2 62 Mateusz OLIFIROWICZ 97-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 23.675

3 65 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.153

4 406 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.436

5 240 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.497

6 54 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.598

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/4 Start: 16-09-11   17:50:00

1 52 Piotr BEDNARZ 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.024

2 159 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.433 PB

3 8 Igor ŻUKOWSKI 01-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.525

4 488 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 25.948 PB

5 74 Łukasz KOWALKOWSKI 99-11-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.007

153 Radosław KAPINOS 00-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS6

Wiatr: 0.0 m/sBieg 4/4 Start: 16-09-11   17:53:00

1 79 Marcin GIBAS 99-06-20 niestowarzyszony(...) 22.724

2 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 25.378

3 11 Wojciech POLAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 25.603

4 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.666

5 15 Rafał LIS 00-01-22 KS Energetyk Jaworzno(SL) 26.437

6 75 Marcin SOKÓŁ 00-03-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.935

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 22.041 PB

2 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 22.472 PB

3 Bieg 1 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 22.493

4 Bieg 4 Marcin GIBAS 99-06-20 niestowarzyszony 22.721

5 Bieg 2 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna 23.211 PB

6 Bieg 1 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.244

7 Bieg 1 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.315

8 Bieg 2 Mateusz OLIFIROWICZ 97-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.672

9 Bieg 3 Piotr BEDNARZ 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.021

10 Bieg 1 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 24.046

11 Bieg 2 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.153

12 Bieg 3 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.43(425)2 PB

13 Bieg 2 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 24.43(429)4

14 Bieg 2 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 24.495

15 Bieg 3 Igor ŻUKOWSKI 01-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.523

16 Bieg 2 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.596

17 Bieg 4 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.372

18 Bieg 4 Wojciech POLAK 99-01-01 LUKS Zabrzeg 25.603

19 Bieg 4 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.664

20 Bieg 3 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 25.944 PB

21 Bieg 3 Łukasz KOWALKOWSKI 99-11-22 MKS-MOSM Bytom 26.005

22 Bieg 4 Rafał LIS 00-01-22 KS Energetyk Jaworzno 26.435

23 Bieg 4 Marcin SOKÓŁ 00-03-05 MKS-MOSM Bytom 26.936

Bieg 3 Radosław KAPINOS 00-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  17:55:00

Start: 16-09-11   17:25:00

1 419 Justyna DRAGAN 00-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.502 =SB

416 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska NM3

41 Justyna GĄSIOREK 00-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) DNS1

140 145 150 155

o xxo xo xxxJustyna DRAGAN

xxxWiktoria PALACZ

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 96-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski 8:53.79

Bieg 1/1 Start: 16-09-11   17:56:00

1 25 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9:12.734 SB

2 175 Andrzej WŁOCH 95-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 9:15.123 PB

3 55 Michał IZYDOREK 99-07-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 10:07.842 PB

2 Mateusz MRÓWKA 94-08-14 TL ROW Rybnik(SL) DNS5

977 Piotr KASTELIK 92-10-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF1

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  16-09-11  17:55:00

Start: 16-09-11   17:25:00

1 411 Wiktor JAWORSKI 00-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska 1.552

817 Maciej SKOMSKI 02-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS1

o xxo xo o xxxWiktor JAWORSKI
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